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1 PAGO

2 PAGO

3 PAGO

4 PAGO

5 PAGO

6 PAGO

7 PAGO

8 PAGO

9 PAGO

10 PAGO

11 PAGO

12 Fuentes Cid, Samuel PAGO

13 PAGO

14 PAGO

15 PAGO

16 PAGO

17 GRATUITO

18 PAGO

19 GRATUITO

20 PAGO

21 PAGO

22 PAGO

23 PAGO

24 PAGO

25 PAGO

26 PAGO

27 PAGO

28 PAGO

29 PAGO

30 PAGO

LISTA DE ADMITIDOS Aula matinal

               

Burgos Gómez, Candela

Burgos Gómez, Lucía

Cabezudo Prol, Ainara

Calvo Castro, Úrsula

Carrasco Macías, Zeus

Chaves Galán, María

Domínguez Tomás, Elena

España Pérez, Octavio

Fernández Ruiz, Celia

Ferrán Iglesias, Carla

Ferrán Iglesias, Mara

García Nuñez, Paula

Guerrero Pacheco, Josué

Guerrero Pacheco, Zahara

Gutiérrez Guisado, Laura María

Jiménez Alonso, Álvaro Isidro

Jiménez Cuadrado, Alejandro

Lledó Gómez, Carmen

López Mellado, Alejandro

López Mellado, Ángel

Lugones López, Darío

Lugones López, Marcos

Martín Muñoz, Alejandra

Martín Muñoz, Rodrigo

Mayoral Barroso, Darío

Mayoral Barroso, Lara

Molina Fernández, Irene

Molina Fernández, Laura

Monge Heras, Clara
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 33 Muriel Ort iz, Irene PAGO
34 Parra Guerrero, Juan Mariano PAGO
35 Peñato Peña, María Guadalupe PAGO
36 Ramírez De la Osa, Candela PAGO
37 Ramírez De la Osa, Paola PAGO
38 Rodríguez Durán, Daniel PAGO
39 Rodríguez Illana, Alejandra PAGO
40 Rodríguez Illana, Claudia Joaquina PAGO
41 Romero Márquez, Natalia GRATUITO
42 Sáez Soleto, Samuel PAGO
43 Sánchez Barroso, Blanca GRATUITO
44 Sánchez Barroso, Claudia GRATUITO
45 Sánchez Lillo, Guillermo PAGO
46 Serván Cerrillo, Mario PAGO
47 Tapia Palomino, Beatriz PAGO
48 Valhondo Rayo, Marcos PAGO
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AULA MATINAL

RESERVA

1 Angulo Mart ín, Ángela Falta Cert if icado del padre
2 Angulo Mart ín, Nicolás Falta Cert if icado del padre
3 Caamaño Moyano, María del Pilar Falta Cert if icado de la madre
4 Duque Barjola, Carlos Documentación incompleta
5 Fernández De la Cruz, Pablo Documentación incompleta
6 Fernández Rujas, Miguel Falta Cert if icado de la madre
7 Hernández Becerro, Nora Falta Cert if icado de la madre
8 Jiménez Monjo, Jaime Falta Cert if icado de la madre
9 Robisco Gil, Ángel Falta Cert if icado de la madre

Por acuerdo del Consejo Escolar, los alumnos/as en situación de reserva
serán admit idos cuando just if iquen la documentación que falta.
Los alumnos/as serán admit idos en el orden que completen dicha
documentación


